
 
ESTADO DO TOCANTINS 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ  
CNPJ: 25.063.942.0001/40 

 

Av. Cesar Batista Nepomuceno nº 1330 – Centro – CEP : 77.888-000                                                                                                                       
Fone: ( 63 ) 3479-1219 

 

 

 

DECRETO Nº. 009, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 

                                                                            
                      

                                                                       Dispõe sobre a nomeação de Secretário  
                                                                 Municipal, e dá outras Providências. 

 
 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das 

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de Piraquê – TO em seu art. 91, inciso II, c/c a Lei 
Municipal nº. 123, 03/10/2005, 

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Art. 1º Fica nomeado o Srº. ODENIS COUTINHO PEREIRA, inscrita no CPF nº 
897.816.512-53 para exercer o cargo de Secretário Municipal de Juventude Esporte e Laser do 
Município de Piraquê – TO. 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º Revogam-se, eventuais, disposições em contrário. 
 
 

 
PUBLIQUE – SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, em Piraquê, Estado do 

Tocantins, ao 4º (quarto) dia do mês de janeiro do ano de 2021. 
 
 
 
 

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA  
Prefeito Municipal 


